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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIVIN E LIGJIT NR. 13812015 “PER GARANTIMIN & INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMERCHEN sk USHTROJUNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: &/ o 2020 4

A. Gienealitefat alttuale
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B. Glenealifete t& méparshime

(Nésa kenj ndryshuar zyrtarishi ndonjé nga t& dhénat e gieneralitstit tua], apo keni pérdoryr njé gieneralitet tietér, qofta
edhe pa e ndryshuar Zyriarisnit, listoni secilip Pref tvre, duke plotésyar te gjitha t& dhanat aé jané ndryshuar dhe aq heré
sa fané ndryshuar. Mosdekiarimi ; ndonfé gienerajitati sipas késaf pike, qé mund t& PENGOlE verifikimin Sipas dispozitave
& figfit nr. 1 38/2018, pérpén Vepér penale sipas nenit 190 16 Koot Fenaf) ‘
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Uné, ife nénshkruari /a #M W1 Ulﬂ\ Vit , kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe j
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruéra né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t3 ploteé, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshime.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéna pélgimin pér verifikimin e gdo t8 dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe cdo t& dhéné tjetér biometrike,

d) Pasqyrimiité dhénave té pavérteta, té papiota, dhe té pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjehershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/femérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje' me legjislacionin né fugi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té papiota apo

té pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasgyruara neé kété Formular.

KUJDES: JENI/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI [ KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GUTHE FORMULAR!
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1. A jeni dénuar ndon i8heré me vendim qj
qivaésor shqiptar ose huaj? (Vendos X pérb

o [ ] Jo X

ésor té formés sé preré n a_njé autoritet
ri pérgjigies)

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose ojyvkim i nga njé autoritet i huaj, pér krverjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérajigies)

PO D o [ Y]

- Né&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

" Organi proceduss ( Qyteti, Shtett | Arsyet
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4. A ieni gené ndonjéherd | ndaluar apo arrestusr nga organet ligfzbatuese, pér krverien e
nié vepre penale? (\iendos X pérbri pérajigies)

.PO :J O E

- N&se po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

5. A Eshié caktuarndsf jush ndenjéheré masé shirénouese e sigurisé personale, né fuaioss
f0? (Vendos X pérbri pérojicies) -
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Ndalim | daljes jas|

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

o ] e X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

- 4

7. A &shté marré ndonjéhers RErfu masa e débimit nga njé shiet i huaj?

(Me périashtim t& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rregullave t& emigracionit gé
kané t& béinéd me rrequllat e qendrimit apo hyrie-dalies né njé territor té njé shteti t& hugj) (Vendos
X pérbri pérgjigies)
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= Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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8. A keni jetuar ndonjéherd jashits territorit t&€ Republikés s
muaj? (Vendos X pérbri pérqifqies) ‘
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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Duke gené i vetedijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave t& pasqyruara né kété Formular.
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Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje 1€ tyre kétij Formulari

Nése pjesé t& cakiuara t& Formularit jané t& pamjafiveshme pér dekiarimin e t& dhénave, shito ag
piesé sa ju nevojiten pér pasqgyrimin e té gjitha té dhénave.
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CURRICULUM VITAE

EMRI: HILMI
MBIEMRI: PLAVA
GJENDIJA CIVILE: |1 MARTUAR
GJINIA: MASHKULL

TEL: 0697412827

EKSPERIENCAT E PUNES:

1960 ---- 1965 Diplomuar si “Ndihmes Mjek” ne “ POLITEKNIKUMIN MIEKSOR” ne Tirane
1965 ---- 1967 “Ndihmes Mjeke” ne “Fushe Arrez” ne Shkoder

1967 ---- 1968 “Ndihmes Mjeke” ne Repartin Ushtarak ne Burrel — Peshkopi

1970 ---- 1976 Diplomuar ne Fakuitetin e Mjekesise si “Mjek i Pergjithshem”

1976 ---- 1877 “Mjek” ne Spitalin Pediatrik ne Shkoder

1977 ---- 1990 “Mjek” ne Qendren Shendetesore ne Shkoder

1984 - Dekoruar me Medalje “Merita Pune dhe Rezultate me te Larta” Rec, Shkoder
1991 ---- 2000 E Hap Kliniken e Pare Private “Diagnostike” ne Shkoder

1992 ---- 1993 Mijek | Familjes ne Qendren Shendetesore “Vojo Kushi”

Xy ] :
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1993 ---- 2000 Kualifikuar si ” Mjek i Familjes”




1995 -—- Specializuar per “Ekografi “

1995 ---- 1997 Kryetar i Sindikatave te Punonjesve te Shendetesise

1997 -— 2000 Mijek | Familjes dhe Ekograf i “Klinikes Diagnostike” Private
2000 ---- Azilante Politike ne Bruksel, Belgjik.

2000 - 2021 Trajtim Mjekesor te Azilanteve ne Bruksel

KURSET PROFESIONALE

2000 ---- 2001 Mesimi | Gjuhes Nederlande

2001 ----2002 Mesimi | Gjuhes Franceze

GJUHEVE TE HUAJA
Frengjisht Mire
Italisht Mire

Nederlande Mjaftueshem




: Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkic/anétar né késhillin ¢ bashkisé

Emér: _HJLMf_

atsiaa KAME
Mbiemér: PLAVA
Datélindja; 45 -0% ~ /34 7

Vendlindja: (A (T€ R.F

Kandidat pérl) EPUT £V nézgjedhjet Kuve N | ‘2 Skt , té datés
A8 g 4.20.24 zonén zgjedhore QarkuS YkONFBashkia SHILOA & @

Arsimi: 7 L}Q\IZ s

Eksperienca né puné: {4 A V/TE

Kualifikimi: £ kO & RAF( - MIEL T PRRGIITRSH &M

Aktivite shogérore dhe politike: Q k. K. 4]

Shénim.
¢ Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen nga mé i

vonshmi né mé t& hershmin;
@ CV dubhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
o CVsilletné KQZ né& letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose komiteti nismétar,

Model | miratuar rme Udhézimin & Komisicherit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




